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Prilog br 1.

SPISAK AKCIONARA KOJI SU DALI PUNOMOC MIRJIANI PIVARCIK ZA UCESCE I GLASANIE
NA VANREDNOJ SKUPSTINI AKCIONARA DANA 22.01.2019.GODINE
Ime i prezime

Broj akcija
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MILORAD DACOVIC
GORAN MANDIC
GABOR CVIIN
STIPAN TUMBAS
ANA KOVAC STRIKO

IVAN HORVATSKI PALIVUKOV

DANICA KNEZEVIC
BRANISLAV BINDER
PURBINKA SUNJKA

BRANISLAVA MARKOVIC

RUZA BANJSKI
LASLO MATKOVIC
VELJKO JOVIC
EVA HALAS

DANICA VOINIC VORKAPIC

ERIKA MATISA
MIRJANA MATHEVIC
RADIVOJE DUGONJIC
ZUZANA MILOJEVIC
MIRJANA ZVEKANOVIC

DALIBOR MILUTINOVIC
SVETISLAV MILUTINOVIC

ANA FARAGO
OTILIA KELJAC
IVANA MRKIC
MARIJA BOSNJAK
NOVAK TERZIJA
RADOJKA BIJELIC
MIRJANA MILJKOVIC
VLADIMIR MILJKOVIC
EMA JURIGA

MIRKO PIVARCIK
MARTA BOIC

GABOR MELJKUTI
IVANA PUSIN

DUSKO DZAVIC
LIUBICA MANDIC
MIRJANA PIVARCIK
STEVANIJA MITROVIC
FUCKALA LIERKA
BUDINCEVIC AKOS
INA BUDINCEVIC
EDIT GUBICAK

2000
169
861
915
184
563
17
4163
336
1100
41
1983
903

875

530
3409
1795
1587
2965
42
1821
1240
38
700
1200
260
1710
42
41
974
218
57
374
1016
1371
323
2262-ovlaséeni punomocnik
197
1651
1020
3556
1525
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